MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

kala:

vald:

maakond

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2020
31.12.2020

Aleti Agro OU

10756443

Ingliste kiila

Kehtna vald

: Rapla maakond

79004

+372 5014055, +372 5051737, +372 4845360

niina@radius.ee



Aleti Agro OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne

o o g g A W W



Aleti Agro OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad 55125 48 369
Pd&hivarad 19 312 19 312
Kokku varad 74 437 67 681
Kohustised ja omakapital

Omakapital
Kokku omakapital 74 437 67 681
Sh osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kokku kohustised ja omakapital 74 437 67 681



Aleti Agro OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
6 955
-199
6 756
6 756
6 756

2019
5916
-297
5619
5619
5619

2020. a. majandusaasta aruanne



Aleti Agro OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

NOUDED 31.12.2020 31.12.2019

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
) " ) . o 19 100 19 100
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.03.2023

Aleti Agro OU (registrikood: 10756443) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS POST Juhatuse liige 17.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
67 681

6 756

74 437



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Segapdllumajandus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Kari Johannes
Heikkila

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

03.07.1954

Sidevahendid

Liik

Telefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood

01501

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

40000 EEK

Soome
om (Lihtomand)

Sisu

+372 4845360
+372 5051737
+372 5014055

niina@radius.ee

Mudgitulu
(EUR)

6955

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



